
Kode Tender :

Nama Tender :

Nilai Total HPS : Rp.

Metode Pengadaan :

Metode Evaluasi :

dengan hasil sebagai berikut :

A.

No. Nama Peserta

1 CV. RUCITA JAYA

2 CV. ATHAYA ABADI

3 PT. PLANET TRIJAYA UTAMA

4 cv. mubaraqah

5 PT. WINDU AJI NUSANTARA

6 PT.TRISUKSES PERMATA

7 METAL GROUP CONSTRUCTION

8 CV. Media Sarana Cipta Buana

9 CV. PUTERA INTAN PERSADA

10 CV AMANAH

11 CV MENTARI BUNGA LAISA

12 CV. WIRATAMA SURYA PACIFIK

13 cv.pillar buana

14 PT Jaya Sampurna Sejahtera Corp

15 CV. PUTRA ADI PERKASA

16 PT NUTEXINDO SEDAYA MAKMUR

17 CV. BAROKAH UTAMA SAKTI

18 PT. BUHA RIAMA

19 DINGGA KARYA MANDIRI

20 PT.ENGGAL BERSAUDARA JAYA

21 CV. ONDIHON MAS GLOBALINDO

22 PT. Apriyan Multi Telekomindo

23 CV. BERKAH KALIMANTAN INDONESIA

                                       -   

                                       -   

                                       -   

                                       -   

                                       -   

                                       -   

                   1.076.700.000,00 

                   1.077.044.100,00 

                   1.077.144.000,00 

                   1.077.310.500,00 

                   1.077.697.888,89 

                   1.077.699.998,00 

                   1.070.039.998,89 

                   1.070.110.000,00 

                   1.074.480.000,00 

                   1.075.590.000,00 

                   1.076.145.000,00 

                   1.076.699.998,89 

Nilai Penawaran

                     985.320.360,00 

                     993.450.000,00 

                   1.043.400.000,00 

                   1.052.280.000,00 

                   1.069.250.790,00 

1559738

Wheel Loader

1.077.699.999,00

Tender Cepat

Harga Terendah Sistem Gugur

Pembukaan Penawaran dari 46 (empat puluh enam) Peserta yang mendaftar terdapat 17 (tujuh belas)

Peserta yang memasukan Dokumen Penawaran, yaitu:

PEMERINTAH KABUPATEN BANGGAI LAUT

BAGIAN PENGADAAN BARANG/JASA
Sekretariat : Gedung Kantor Bupati Lt 1 Jl. Jogugu Zakaria, No. 1 Banggai

BERITA ACARA HASIL PEMILIHAN

Nomor : 06/POKMIL.BPBJ-DISPUPR/05/1464738/V/2022

Pada hari ini, Selasa tanggal dua puluh bulan Desember tahun dua ribu dua puluh dua (20 Desember2022),

bertempat di Kantor Bagian Pengadaan Barang/Jasa Kabupaten Banggai Laut, Pokja Pemilihan UKPBJ

Kabupaten Banggai Laut telah menyelenggarakan tahapan pemilihan Penyedia Barang/Jasa Pemerintah

untuk paket pekerjaan :



24 PT. Esence Sarana Medika

25 Tujuh Samudra

26 CV.GUPALA

27 CV. RED JAYA UTAMA

28 sumber tunas gemilang

29 CV. TRIASA MANDIRI

30 PT. BUKIT AURUMN SEJAHTERA

31 CV. REFORMA SURYA UTAMA

32 CV TRAFA MITRA UTAMA

33 SATYA MOTEKAR

34 CV. Jaya Makmur Berdikari

35 CV Salam Amanah

36 PT.BINTANG SUCI INDONESIA

37 PT.TAROS MITRA TECHNOLOGY

38 CV. LANGGENG GEMILANG

39 PT. DIVA MULYA PRATAMA

40 NENGGALA CAKRA DEWA

41 PT. Labalaba Citra Inovasi

42 CV INDOTECH GLOBAL

43 CV. MULIA BERKAHTAMA ABADI

44 CV. PRINTAMA LASARI TEKINFO

45 Reksa Tarnindo Oliva

46 CV. KANA SURYA LESTARI

B. Evaluasi Dokumen

1. Evaluasi Harga/Biaya

No. Nama Peserta Hasil Evaluasi

1 CV. RUCITA JAYA Lulus

2 CV. ATHAYA ABADI Lulus

3 PT. PLANET TRIJAYA UTAMA Lulus

4 cv. mubaraqah Lulus

5 PT. WINDU AJI NUSANTARA Lulus

6 PT.TRISUKSES PERMATA Lulus

7 METAL GROUP CONSTRUCTION Lulus

8 CV. Media Sarana Cipta Buana Lulus

9 CV. PUTERA INTAN PERSADA Lulus

10 CV AMANAH Lulus

11 CV MENTARI BUNGA LAISA Lulus

12 CV. WIRATAMA SURYA PACIFIK Lulus

13 cv.pillar buana Lulus

14 PT Jaya Sampurna Sejahtera Corp Lulus

15 CV. PUTRA ADI PERKASA Lulus

16 PT NUTEXINDO SEDAYA MAKMUR Lulus

17 CV. BAROKAH UTAMA SAKTI Lulus

2. Keterangan Tambahan Lain

-

            1.077.044.100,00 

            1.077.144.000,00 

            1.077.310.500,00 

            1.077.697.888,89 

            1.077.699.998,00 

            1.070.110.000,00 

            1.074.480.000,00 

            1.075.590.000,00 

            1.076.145.000,00 

            1.076.699.998,89 

            1.076.700.000,00 

               985.320.360,00 

               993.450.000,00 

            1.043.400.000,00 

            1.052.280.000,00 

            1.069.250.790,00 

            1.070.039.998,89 

                                       -   

                                       -   

                                       -   

                                       -   

                                       -   

Nilai Penawaran

                                       -   

                                       -   

                                       -   

                                       -   

                                       -   

                                       -   

                                       -   

                                       -   

                                       -   

                                       -   

                                       -   

                                       -   

                                       -   

                                       -   

                                       -   

                                       -   

                                       -   

                                       -   



C.

No. Nama Peserta

1 CV. RUCITA JAYA

2 CV. ATHAYA ABADI

3 PT. PLANET TRIJAYA UTAMA

4 cv. mubaraqah

5 PT. WINDU AJI NUSANTARA

6 PT.TRISUKSES PERMATA

7 METAL GROUP CONSTRUCTION

8 CV. Media Sarana Cipta Buana

9 CV. PUTERA INTAN PERSADA

10 CV AMANAH

11 CV MENTARI BUNGA LAISA

12 CV. WIRATAMA SURYA PACIFIK

13 cv.pillar buana

14 PT Jaya Sampurna Sejahtera Corp

15 CV. PUTRA ADI PERKASA

16 PT NUTEXINDO SEDAYA MAKMUR

17 CV. BAROKAH UTAMA SAKTI

D. Verifikasi Kualifikasi dan Negosiasi Teknis

No. Nama Peserta

1 CV. RUCITA JAYA

2 CV. ATHAYA ABADI

3 PT. PLANET TRIJAYA UTAMA

4 cv. mubaraqah

5 PT. WINDU AJI NUSANTARA

6 METAL GROUP CONSTRUCTION

7 CV. PUTERA INTAN PERSADA

8 CV AMANAH

9 CV MENTARI BUNGA LAISA

10 CV. WIRATAMA SURYA PACIFIK

11 CV. PUTRA ADI PERKASA

E. Kesimpulan

Berdasarkan hasil verifikasi kualifikasi dan negosiasi teknis yang telah dilaksanakan secara daring,

maka disimpulkan bahwa tidak ada peserta yang dapat ditetapkan sebagai pemenang, sehingga

Tender Cepat ini dinyatakan Gagal.

Dibatalkan Tidak mengikuti verifikasi

Dibatalkan Tidak mengikuti verifikasi

Dibatalkan Mengundurkan diri

Dibatalkan Tidak mengikuti verifikasi

Dibatalkan Tidak mengikuti verifikasi

Dibatalkan Tidak mengikuti verifikasi

Dibatalkan Tidak mengikuti verifikasi

Dibatalkan Mengundurkan diri

Dibatalkan Tidak mengikuti verifikasi

Hasil Verifikasi 

dan Negosiasi
Keterangan

Dibatalkan Tidak mengikuti verifikasi

Dibatalkan Mengundurkan diri

Diundang

Tidak diundang Tidak mengikuti verifikasi pada 

tender cepat pertama 

Tidak diundang Tidak mengikuti verifikasi pada 

tender cepat pertama 

Diundang

Tidak diundang Tidak mengikuti verifikasi pada 

tender cepat pertama 

Tidak diundang Tidak mengikuti verifikasi pada 

tender cepat pertama 

Diundang

Diundang

Diundang

Tidak diundang Tidak mengikuti verifikasi pada 

tender cepat pertama 

Diundang

Tidak diundang Tidak mengikuti verifikasi pada 

tender cepat pertama 

Diundang

Diundang

Diundang

Undangan 

Verifikasi
Keterangan

Diundang

Diundang

Dari 17 (tujuh belas) peserta yang memasukan Dokumen Penawaran Harga, terdapat 11 (sebelas)

peserta yang diundang untuk mengikuti verifikasi kualifikasi dan negosiasi teknis yang dilaksanakan

secara daring, yaitu:



POKJA PEMILIHAN UKPBJ

KABUPATEN BANGGAI LAUT

ttd

Demikian Berita Acara ini dibuat dan ditandatangani pada tanggal sebagaimana tersebut di atas untuk

dipergunakan sebagaimana mestinya.


