

# PEMERINTAH KABUPATEN BANGGAI LAUT BAGIAN PENGADAAN BARANG/JASA

Sekretariat : Gedung Kantor Bupati Lt 1 Jl. Jogugu Zakaria, No. 1 Banggai

#### **BERITA ACARA HASIL PEMILIHAN**

Nomor: 06/POKMIL.BPBJ-DISPUPR/05/1464738/V/2022

Pada hari ini, Selasa tanggal dua puluh bulan Desember tahun dua ribu dua puluh dua (20 Desember2022), bertempat di Kantor Bagian Pengadaan Barang/Jasa Kabupaten Banggai Laut, Pokja Pemilihan UKPBJ Kabupaten Banggai Laut telah menyelenggarakan tahapan pemilihan Penyedia Barang/Jasa Pemerintah untuk paket pekerjaan:

Kode Tender : 1559738 Nama Tender : Wheel Loader

Nilai Total HPS : Rp. 1.077.699.999,00

Metode Pengadaan : Tender Cepat

Metode Evaluasi : Harga Terendah Sistem Gugur

#### dengan hasil sebagai berikut:

A. Pembukaan Penawaran dari 46 (empat puluh enam) Peserta yang mendaftar terdapat 17 (tujuh belas) Peserta yang memasukan Dokumen Penawaran, yaitu:

No.	Nama Peserta	Nilai Penawaran
1	CV. RUCITA JAYA	985.320.360,00
2	CV. ATHAYA ABADI	993.450.000,00
3	PT. PLANET TRIJAYA UTAMA	1.043.400.000,00
4	cv. mubaraqah	1.052.280.000,00
5	PT. WINDU AJI NUSANTARA	1.069.250.790,00
6	PT.TRISUKSES PERMATA	1.070.039.998,89
7	METAL GROUP CONSTRUCTION	1.070.110.000,00
8	CV. Media Sarana Cipta Buana	1.074.480.000,00
9	CV. PUTERA INTAN PERSADA	1.075.590.000,00
10	CV AMANAH	1.076.145.000,00
11	CV MENTARI BUNGA LAISA	1.076.699.998,89
12	CV. WIRATAMA SURYA PACIFIK	1.076.700.000,00
13	cv.pillar buana	1.077.044.100,00
14	PT Jaya Sampurna Sejahtera Corp	1.077.144.000,00
15	CV. PUTRA ADI PERKASA	1.077.310.500,00
16	PT NUTEXINDO SEDAYA MAKMUR	1.077.697.888,89
17	CV. BAROKAH UTAMA SAKTI	1.077.699.998,00
18	PT. BUHA RIAMA	-
19	DINGGA KARYA MANDIRI	-
20	PT.ENGGAL BERSAUDARA JAYA	-
21	CV. ONDIHON MAS GLOBALINDO	-
22	PT. Apriyan Multi Telekomindo	-
23	CV. BERKAH KALIMANTAN INDONESIA	-

24	PT. Esence Sarana Medika	-
25	Tujuh Samudra	-
26	CV.GUPALA	-
27	CV. RED JAYA UTAMA	-
28	sumber tunas gemilang	-
29	CV. TRIASA MANDIRI	-
30	PT. BUKIT AURUMN SEJAHTERA	-
31	CV. REFORMA SURYA UTAMA	-
32	CV TRAFA MITRA UTAMA	-
33	SATYA MOTEKAR	-
34	CV. Jaya Makmur Berdikari	-
35	CV Salam Amanah	-
36	PT.BINTANG SUCI INDONESIA	-
37	PT.TAROS MITRA TECHNOLOGY	-
38	CV. LANGGENG GEMILANG	-
39	PT. DIVA MULYA PRATAMA	-
40	NENGGALA CAKRA DEWA	-
41	PT. Labalaba Citra Inovasi	-
42	CV INDOTECH GLOBAL	-
43	CV. MULIA BERKAHTAMA ABADI	-
44	CV. PRINTAMA LASARI TEKINFO	-
45	Reksa Tarnindo Oliva	-
46	CV. KANA SURYA LESTARI	-

## B. Evaluasi Dokumen

# 1. Evaluasi Harga/Biaya

No.	Nama Peserta	Nilai Penawaran	Hasil Evaluasi
1	CV. RUCITA JAYA	985.320.360,00	Lulus
2	CV. ATHAYA ABADI	993.450.000,00	Lulus
3	PT. PLANET TRIJAYA UTAMA	1.043.400.000,00	Lulus
4	cv. mubaraqah	1.052.280.000,00	Lulus
5	PT. WINDU AJI NUSANTARA	1.069.250.790,00	Lulus
6	PT.TRISUKSES PERMATA	1.070.039.998,89	Lulus
7	METAL GROUP CONSTRUCTION	1.070.110.000,00	Lulus
8	CV. Media Sarana Cipta Buana	1.074.480.000,00	Lulus
9	CV. PUTERA INTAN PERSADA	1.075.590.000,00	Lulus
10	CV AMANAH	1.076.145.000,00	Lulus
11	CV MENTARI BUNGA LAISA	1.076.699.998,89	Lulus
12	CV. WIRATAMA SURYA PACIFIK	1.076.700.000,00	Lulus
13	cv.pillar buana	1.077.044.100,00	Lulus
14	PT Jaya Sampurna Sejahtera Corp	1.077.144.000,00	Lulus
15	CV. PUTRA ADI PERKASA	1.077.310.500,00	Lulus
16	PT NUTEXINDO SEDAYA MAKMUR	1.077.697.888,89	Lulus
17	CV. BAROKAH UTAMA SAKTI	1.077.699.998,00	Lulus

# 2. Keterangan Tambahan Lain

\_

C. Dari 17 (tujuh belas) peserta yang memasukan Dokumen Penawaran Harga, terdapat 11 (sebelas) peserta yang diundang untuk mengikuti verifikasi kualifikasi dan negosiasi teknis yang dilaksanakan secara daring, yaitu:

No.	Nama Peserta	Undangan Verifikasi	Keterangan
1	CV. RUCITA JAYA	Diundang	
2	CV. ATHAYA ABADI	Diundang	
3	PT. PLANET TRIJAYA UTAMA	Diundang	
4	cv. mubaraqah	Diundang	
5	PT. WINDU AJI NUSANTARA	Diundang	
6	PT.TRISUKSES PERMATA	Tidak diundang	Tidak mengikuti verifikasi pada tender cepat pertama
7	METAL GROUP CONSTRUCTION	Diundang	
8	CV. Media Sarana Cipta Buana	Tidak diundang	Tidak mengikuti verifikasi pada tender cepat pertama
9	CV. PUTERA INTAN PERSADA	Diundang	
10	CV AMANAH	Diundang	
11	CV MENTARI BUNGA LAISA	Diundang	
12	CV. WIRATAMA SURYA PACIFIK	Diundang	
13	cv.pillar buana	Tidak diundang	Tidak mengikuti verifikasi pada tender cepat pertama
14	PT Jaya Sampurna Sejahtera Corp	Tidak diundang	Tidak mengikuti verifikasi pada tender cepat pertama
15	CV. PUTRA ADI PERKASA	Diundang	
16	PT NUTEXINDO SEDAYA MAKMUR	Tidak diundang	Tidak mengikuti verifikasi pada tender cepat pertama
17	CV. BAROKAH UTAMA SAKTI	Tidak diundang	Tidak mengikuti verifikasi pada tender cepat pertama

### D. Verifikasi Kualifikasi dan Negosiasi Teknis

No.	Nama Peserta	Hasil Verifikasi dan Negosiasi	Keterangan
1	CV. RUCITA JAYA	Dibatalkan	Tidak mengikuti verifikasi
2	CV. ATHAYA ABADI	Dibatalkan	Mengundurkan diri
3	PT. PLANET TRIJAYA UTAMA	Dibatalkan	Tidak mengikuti verifikasi
4	cv. mubaraqah	Dibatalkan	Mengundurkan diri
5	PT. WINDU AJI NUSANTARA	Dibatalkan	Tidak mengikuti verifikasi
6	METAL GROUP CONSTRUCTION	Dibatalkan	Tidak mengikuti verifikasi
7	CV. PUTERA INTAN PERSADA	Dibatalkan	Tidak mengikuti verifikasi
8	CV AMANAH	Dibatalkan	Tidak mengikuti verifikasi
9	CV MENTARI BUNGA LAISA	Dibatalkan	Tidak mengikuti verifikasi
10	CV. WIRATAMA SURYA PACIFIK	Dibatalkan	Tidak mengikuti verifikasi
11	CV. PUTRA ADI PERKASA	Dibatalkan	Mengundurkan diri

## E. Kesimpulan

Berdasarkan hasil verifikasi kualifikasi dan negosiasi teknis yang telah dilaksanakan secara daring, maka disimpulkan bahwa tidak ada peserta yang dapat ditetapkan sebagai pemenang, sehingga Tender Cepat ini dinyatakan Gagal.

Demikian Berita Acara ini dibuat dan ditandatangani pada tanggal sebagaimana tersebut di atas untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

POKJA PEMILIHAN UKPBJ KABUPATEN BANGGAI LAUT

ttd